



BVL 010408
Advokatholdingselskab ApS

Flintagerløkken 12, 5250 Odense SV
CVR-nr. 31299918

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Birte Veggerby Laustsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVL 010408 Advokatholdingselskab ApS

Flintagerløkken 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31299918

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birte Veggerby Laustsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og formueforvaltning.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttoresultat udgør (18) t.kr. mod (19) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.691)	(19.410)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.168.122	877.761
Andre finansielle indtægter		110.397	18.176
Andre finansielle omkostninger		(2.712)	(59.602)
Resultat før skat		1.258.116	816.925
Skat af årets resultat		(279.261)	(182.265)
Årets resultat		978.855	634.660
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		278.855	284.660
Resultatdisponering		978.855	634.660

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.368.123	978.762
Finansielle aktiver	1	1.368.123	978.762
Anlægsaktiver		1.368.123	978.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.071.192	968.090
Værdipapirer og kapitalandele		1.071.192	968.090
Likvide beholdninger		6.175	16.736
Omsætningsaktiver		1.077.367	984.826
Aktiver		2.445.490	1.963.588

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.450.430	1.171.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Egenkapital		1.975.430	1.646.575
Udskudt skat		308.189	227.667
Hensatte forpligtelser		308.189	227.667
Skyldig selskabsskat		150.621	78.722
Anden gæld		11.250	10.624
Kortfristede gældsforpligtelser		161.871	89.346
Gældsforpligtelser		161.871	89.346
Passiver		2.445.490	1.963.588
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.171.575	0	350.000	1.646.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	278.855	300.000	400.000	978.855
Egenkapital ultimo	125.000	1.450.430	0	400.000	1.975.430

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	201.943
Kostpris ultimo	201.943
Opskrivninger primo	776.819
Andel af årets resultat	1.168.122
Andre reguleringer	(778.761)
Opskrivninger ultimo	1.166.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.368.123

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Atlas Ellebye Advokater I/S	Odense	I/S	49

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Atlas Ellebye Advokater I/S. Gæld uden klienttilsvar udgør 1.776 t.kr.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
